
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 

 

Jméno a příjmení diplomanta: Zuzana Řádová 

 

 

Název diplomové práce:  Systémy ERP a jejich uplatnění v organizacích  
 

 

Volba tématu:   1. Aktuální, málo frekventované téma práce 
2. Aktuální, pro dané zaměření studenta poměrně časté téma práce 
3. Neaktuální téma práce 

4. Nevhodně zvolené téma 

 

Cíl práce a jeho naplnění:  1. Vhodně zvolený cíl, který byl v zásadě naplněn 
2. Vhodně zvolený cíl, který byl částečně naplněn 

3. Vhodně zvolený cíl, který nebyl naplněn 

4. Nevhodně zvolený cíl 

 

Struktura práce:   1.  Odpovídá zpracovávané problematice 
2.  Pro dané téma částečně vhodná 

3. Pro dané téma nevhodná 

 

Práce s literaturou:  1.  Vynikající, použity dosud neběžné prameny 

2.  Dobrá, použity potřebné prameny včetně internetových zdrojů 
3.  Dobrá, použity běžně dostupné prameny 
4. Slabá, použity zastaralé prameny 

5. Nevyhovující – použito málo zastaralé literatury 

 

Vybavení práce tabulkami, grafy, přílohami: 

1. Výborné 

2. Dobré, v zásadě odpovídající potřebám tématu  
3. Dobré  

4. Nedostačující 

 

Přínosy DP:   1. Originální, inspirativní názory 

2. Přínos vidím zejména v přehledném zpracování problematiky CRM 

včetně popisu konkrétních zkušeností 
3. Málo vlastních názorů nebo nedostatečně argumentačně 

podložené, přesto je práce velmi dobře použitelná v praxi 
4. Vlastní názor chybí 

 

 

Grafická stránka:   1. Výborná (pouze velmi drobné nedostatky)  

2. Velmi dobrá 
3. Dobrá 

4. Nevyhovující 

 



 

Zásadní připomínky k DP: 1. nemám 
2. mám tyto: 

 

 

 

Další hodnocení: 
 
Diplomová práce sestává ze dvou základních částí. První, teoretická část ,je zaměřena na 

obecnější popis problematiky ERP systémů a jejich uplatnění v organizacích.a dále také na 

popis metodiky pro výběr a zavádění informačních systémů v podniku. Tato část práce je také 

doplněna o podrobnější popis vybraných ERP systémů na trhu, který má i vazbu na vlastní 

praktickou aplikaci pro výběr systému pro firmu PROFIL nábytek a.s. Kapitoly této části 

pokrývají v dostatečném rozsahu tuto problematiku a naplňují tak část zadání této práce. 

Jistým nedostatkem této části práce je poměrně úzké zaměření na jednu skupinu informačních 

zdrojů. Bylo by zřejmě zajímavé srovnání např. různých metodik. Zároveň je ovšem nutné si 

uvědomit, že řada metodik patří mezi tzv. firemní metodiky a většinou nejsou veřejně 

publikované. 

V praktické části práce jsou postupy popsané v první části práce demonstrovány na případu 

konkrétní firmy. Bohužel z práce ne zcela jasně vyplývá, co je přínosem autorky a co je jen 

popis situace v konkrétní firmě. Předpokládám, že zejména tato problematika bude vyjasněna 

při obhajobě práce. 

 
 

 

Práce splňuje základní požadavky kladené na tento typ prací a proto ji doporučuji k ústní obhajobě: 

1. ano 
2. ne 

 

 

 

Navrhovaná klasifikace:  

velmi dobře nebo dobře dle ústní obhajoby 
 
 

 

 

 

 

 

Datum: 14.6.2007      Podpis vedoucího DP 

 

        Ing. Vladimír Přibyl v.r. 


